Langley, p. 681.) Rymer's Fcedera, vol. x.

1438, 16 Hen. VI. De restitutione temporalium pro Rob. Nevill ep. Dun. 698.
Ibid.

Commissionsjor arraying landmen, by bishop Nevill twice, viz. 10 et 18 pont sui.

temp. Hen. VI. regis, A. D. 1438 et 1446. Dom.34, 20, 24. Rot. Nevill X. N 78,
D. N 3.

For arraying ships, by Bishop Neviil four times, by writs to the sheriffs ef Durham,
and Sadberge, and Norham, reciting the king's writ, annis 16, 17, et 21 Hen. VI. ad
intendend Johanni comiti Huntingdon admirallo regis : And the fourth writ anno 23
Hen. VI. regis ad intendend Johanni Nevil militi (nepoti episc.) deputat dicti Jo-
hannis comitis Huntingdon admiraUi regis Angliae pro uno anno. Rot. Nevil B. N
33, 51, 17. Rot. AA. N 61 25. A. D. 1440, 43, 46, 82.

Royal Fisk and Wrecks. Com. Thomas Langley militi et aliis. Teste Roberto
Beaumont cler. cancellario suo pro nave fract. apud S. Shields infra regiam libertat.

episc. Rot. Nevil X. Nc
50, 51, 4th Apr. a" p. 8, 24 Hen. VI. A. D. 1447.

Concessit consanguineo suo Thoraae Lumly militi et dominae Margaritas uxori

ause omnimodas wreccas, ratione fluxus et refluxus maris infra dominum de Stranton
et Seaton Carew, in n'ra regia lib'tate Dunelm. accidentes, ac nobis quovismodo per-
tinentes, habend. eis durantevita nostra, reddend nobis inde annuatim ad scaccarium
nostrum Dunelm. pro eisdem wreccis 3*. 4.d ad t'minos consuetos, reservanda tamen
nobis dimidia parts ptecium regalium, et magnarum navium ibidem eject, et alia parte
remanente paenes praefat. Thoma et Margarita pro eor. labore et custodia durante
termino prsed. Rot Nevil D. N 28. 4th Feb. a 19, pont.

Conservatorship of Rivers, &c. Com. p. Rob. Nevil pro aquis de Weare et Tease,
&c. bis Rot. Nevil A N 51, 25th May, 2 pont. N 84, llth May, 4 pont.
Com. ad inquirend. super defect, piscium aquarum per Rob. Nevil episc. ac Lau-

rentium Booth epise. Rot A. 1. Rot A. 50, 88. Rot. X. 52. Rot M. 23. Rot E,
N 16. Rot C. N 2.
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quest to lie near the remains of St Bede, he was interred in the

family vault on the south side of the church at Durham
; and a

Pro Yares. Breve dicti Rob. Nevil episc. vicecomiti Dunelm. ad prsemuniend.
Tel scire faciend, separal. personis infra nominal, ad diminuand. seu amovwid. seperal
Yares erect, in aqua d'Weare contra statut. ante festum Sancti Bartho. apost. prox.
sub. paena 100 mercar. Episc. solvend. juxta statut. super inquisition, capt. coram
Tho. Lomley militi et sociis suis justiciar. episc. per commission, suam d supervi
dend. aquam praed. viz. Versus Robert. Jackson pro Yares vocat. Marie Yare et